ที่ กม.๔๒+๑๐๐ (โรงเรียนนิคมพัฒนา ๙) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ๖.๑๕(๒) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC) PAINT

(YELLOW)) จำนวน ๓๐๐ ตารางเมตร ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เรืองชัย โรด ไลน์ จำกัด (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๖.๑๕(๒) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC) PAINT (WHITE))

จำนวน ๗๘๒.๐๘ ตารางเมตร ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เรืองชัย โรด ไลน์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๖,๙๐๙.๔๔ บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง